PORTARIA N. º 1.122, DE 02 DE JULHO DE 2025

Dispõe sobre a constituição do Comitê
de Investimento dos Recursos do
Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Olímpia –
OLÍMPIA PREV e dá outras
providências.

RAQUEL CRISTINA CREPALDI RIGHETTI, Diretora Presidente

do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Olímpia –
OLÍMPIA PREV, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei
Complementar n. º 80/2010, e

Considerando o disposto no parágrafo 3.º, do artigo 2.º, do

Decreto n. º 5.337, de 10 de dezembro de 2012,

R E S O L V E,

Art. 1.º Fica constituído a partir de 01 de julho de 2025, o Comitê

de Investimento dos Recursos do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos
do Município de Olímpia – OLÍMPIA PREV, nos termos do artigo 2.º, do Decreto n. º
5.337, de 10 de dezembro de 2012, com os seguintes membros:

MEMBROS EFETIVOS:
Presidente: Sandro de Campos Magalhães – CPF: 098.265.018-32
Membro: Antônio Cataneo Neto – CPF: 345.294.788-23
Membro: Márcio Francisco de Deus – CPF: 222.225.678-07

MEMBROS SUPLENTES:
Gleise Perpétua Damião – CPF: 225.749.028-23
Liamar Aparecida Veroneze Correa – CPF: 039.654.918-18

Art. 2.º Os representantes do Comitê de Investimento dos
Recursos do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de
Olímpia – OLÍMPIA PREV não receberão remuneração pelas funções
desempenhadas.

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n. º 798, de 12 de
janeiro de 2021.

Publique-se, registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Olímpia, em 02 de julho de 2025.

RAQUEL CRISTINA CREPALDI RIGHETTI
Diretora Presidente

		2025-07-02T18:10:24-0300